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Protokół Nr 14/2021 

z posiedzenia  

Komisji Współpracy Międzynarodowej  

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji Współpracy Międzynarodowej, profesor Teresa Astramowicz-Leyk, 

po sprawdzeniu kworum, otworzyła posiedzenie Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, witając członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

                

   2.   Zatwierdzenie porządku obrad 

 

Przedstawiam porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski 

• Powołanie przedstawiciela do komisji konkursowej. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

6. Zamknięcie posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie porządek obrad. Porządek obrad przyjęto 

pozytywnie jednogłośnie (8 głosów za, jedna osoba nie głosowała).  

 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

 

Przewodnicząca komisji, Pani prof. Teresa Astramowicz-Leyk, poinformowała, iż Plan pracy został 

przesłany członkom komisji, a następnie zapytała czy są jakieś uwagi do tego planu. Uwag nie stwierdzono, 

Plan pracy Komisji na 2021 rok poddano pod głosowanie, który następnie przyjęto jednogłośnie, 8 głosami 

za. Przewodnicząca Komisji, poinformowała, że Plan pracy może ulec zmianie i będzie aktualizowany 

zgodnie z panującymi okolicznościami. 

 

4. Sprawy różne 

W tym punkcie Przewodnicząca Komisja, Pani prof. Teresa Astramowicz-Leyk, poinformowała o prośbie 

Marszałka województwa w sprawie powołania członków komisji konkursowych, w tym przypadku chodzi 

o Komisję integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 

Dodała także, że do komisji nie mogą być wybrani członkowie Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej, której 

jest członkiem. Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatur.  Głos zabrał Pan Miron Sycz, który zgłosił 

kandydaturę Pani Jolanty Szulc. Pani Jolanta Szulc podziękowała za zgłoszenie, ale zaproponowała także 

kandydaturę Pani Wioletty Śląskiej-Zyśk. Pan Wioletta Śląska-Zyśk, podziękowała za kandydaturę jednak, 

przychyliła się do kandydatury Pani Jolanty Szulc. Przy braku dodatkowych kandydatur przystąpiono do 

głosowania nad kandydaturą Pani Jolanty Szulc. W wyniku głosowania Pani Jolanta Szulc została wybrana 

na członka komisji integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami (8 głosów za, 1 osoba nie głosowała). 

Następnie Pani Teresa Atramowicz-Leyk  przewodnicząca Komisji, oddała głos Pani docent Oldze 

Ivasechko z Uniwersytetu Narodowego Politechnika Lwowska, zwyciężczyni konkursu im. Iwana 

Wyhowskiego, której nagrodą był staż w trakcie którego bada kwestię ukraińskich emigrantów 



2 

 

ekonomicznych pracujących w Polsce. Pani docent podziękowała za możliwość wystąpienia oraz 

przedstawiła tematykę swoich badań. 

 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji; 

Protokół przyjęto jednogłośnie: 9 głosów za.  

 

6. Zakończenie posiedzenia 

  Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 8 lutego 2021 r.  

 

                 

 Przewodnicząca Komisji  

                         Współpracy Międzynarodowej 

 

        

              dr hab. Teresa Astramowicz-Leyk, prof. UWM 

Protokołował 

 

Maciej Zasada         


